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Protokół Nr 5 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 24 września 2024 roku 

Posiedzenie prowadził Sebastian Szulc Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Finansów Rady Miasta Zgierza. 

Posiedzenie odbyło się w sali 114 Urzędu Miasta Zgierza. 

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu. Obecność członków Komisji na 

posiedzeniu: 

- Radni obecni – 7 (Antczak Zbigniew, Filipowicz Jakub, Grzelak-Makowczyńska 

Agata, Jagielski Przemysław, Karasiński Krzysztof, Mięsok Andrzej, Szulc 
Sebastian), 

- Radni nieobecni – 2 (Gaca Elżbieta, Wojtera Nadja). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uwagi do porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał i zarządzeń dekretowanych do Komisji. 

4. Pisma skierowane do Komisji. 

5. Przyjęcie protokołu z 4 posiedzenia Komisji. 

6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Pkt 1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji S. Szulc na podstawie listy obecności stwierdził quorum 

i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

Pkt 2. Uwagi do porządku obrad 

Brak uwag do porządku obrad. 

Pkt 3. Zaopiniowanie projektów uchwał i zarządzeń  

dekretowanych do Komisji. 

Do Komisji wpłynęły następujące projekty zarządzeń (projekty omówiła M. Sęk 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mieszkalnictwa UMZ): 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy umowy 

dzierżawy działki gruntu, oznaczonej numerem ewidencyjnym 383/5 

położonej w 126 obrębie miasta Zgierza przy ulicy Kamiennej 132A (PZ_1) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 
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Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 26. 

• w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego działek gruntu położnych w Zgierzu przy ul. Wiejskiej  

6-8, ul. Wiejskiej 10, ul. Wiejskiej 12, ul. Wiejskiej 14A i ul. Wiejskiej bez 

numeru (PZ_2) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 4, 

przeciw – 3, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 27. 

• w sprawie rozwiązania umów użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Gminy Miasto Zgierz (PZ_3) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 28. 

• w sprawie przedłużenia na rzecz dotychczasowych dzierżawców umów 

dzierżaw części gruntu, z działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 58, 

położonej w 121 obrębie miasta Zgierza przy ul. Sieradzkiej 19 (PZ_4) 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu zarządzenia. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 7, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0, wydała opinię pozytywną do projektu zarządzenia  

– OPINIA NR 29. 

Do Komisji dekretowane zostały następujące projekty uchwał w sprawach: 

• zmieniająca uchwałę nr XLIV/575/18 w sprawie określenia wysokości opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez Gminę 

Miasto Zgierz przedszkolach publicznych (Druk nr 323-2024) - Projekt 

uchwały omówił B. Bączak Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza. 
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Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 30. 

• ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku im. Koziołka 

Matołka w Zgierzu (Druk nr 328-2024) - Projekt uchwały omówił 

R. Chocholski Sekretarz Miasta Zgierza. 

Radna A. Grzelak – Makowczyńska powiedziała, że nie może poprzeć tego 

projektu uchwały. Wyraziła opinię, iż opłata jest za wysoka. Zapowiadane 

dofinansowanie może zostać zlikwidowane za jaki czas, a wprowadzona opłata 

będzie wiązać rodziców na stałe. Poprosiła o ponowne przeanalizowanie wysokości 

opłaty. 

Radny P. Jagielski wyraził opinię, iż należy popracować nad ofertą miejskiego 

żłobka, gdyż zmniejszy się różnica cenowa między prywatnymi placówkami, które 

obecnie mają bardzo bogatą ofertę. 

Prezydent Miasta Zgierza P. Staniszewski powiedział, że zwiększenie wysokości 

opłaty pozwoli również m. in. na wzbogacenie oferty.  

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 4, 

przeciw – 1, wstrzym. – 2, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 31. 

• zmieniająca uchwałę Nr XLI/454/13 Rady Miasta Zgierza z dnia 

22 października 2013 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu (Druk nr 329-2024) - Projekt uchwały omówiła G. Mela 

Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 1, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 32. 

• zmieniająca uchwałę Nr IX/98/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 30 maja 

2019 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu (Druk nr 330-2024) - Projekt uchwały omówiła G. Mela Skarbnik 

Miasta Zgierza. 
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Radny J. Filipowicz zapytał, jakie dodatkowe koszty poniesie Miasto z tytułu 

wszystkich przesunięć spłat obligacji? 

Skarbnik Miasta G. Mela powiedziała, że ze wstępnych informacji wynika, iż marża 

rocznie wzrośnie o około 0,05%. 

Brak innych głosów w dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do 

głosowania nad wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 1, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 33. 

• zmieniająca uchwałę Nr XXV/318/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 24 

września 2020 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu (Druk nr 331-2024) - Projekt uchwały omówiła G. Mela 

Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 1, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 34. 

• emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (Druk nr 332-

2024) - Projekt uchwały omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 3, 

przeciw – 2, wstrzym. – 2, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 35. 

• zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2024 w zakresie 

zadań własnych i zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

(Druk nr 333-2024) - Projekt uchwały omówiła G. Mela Skarbnik Miasta 

Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzym. – 2, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 36. 
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• zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2042 (Druk nr 334-

2024) - Projekt uchwały omówiła G. Mela Skarbnik Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzym. – 3, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 37. 

• udzielenia pomocy finansowej Gminie Stronie Śląskie na realizację 

"Odbudowy ul. Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim wraz z infrastrukturą"- 

Projekt uchwały omówił P. Staniszewski Prezydent Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzym. – 2, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 38. 

• udzielenia pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka na odbudowę 

zniszczonej infrastruktury drogowej (Druk nr 340-2024) - Projekt uchwały 

omówił P. Staniszewski Prezydent Miasta Zgierza. 

Brak dyskusji. Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do głosowania nad 

wydaniem opinii do projektu uchwały. 

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza w głosowaniu: za – 6, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1, wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.  

– OPINIA NR 39. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 4. Pisma skierowane do Komisji. 

Brak pism skierowanych do Komisji. 

Przewodniczący Komisji S. Szulc przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Pkt 5. Przyjęcie protokołu 4 posiedzenia Komisji. 

Brak uwag do protokołu nr 4. 

Protokół Nr 4 został przyjęty w głosowaniu: za – 7, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 

Pkt 6. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na 22 października 2024 r. na godz. 

16:15. 
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Pkt 7. Wolne wnioski 

Brak zgłoszonych wniosków. 

Pkt 8. Zamknięcie posiedzenia 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Protokołowała 


